
Zarządzenie  Nr 456/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04  lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 207.431 zł

do wysokości 482.928.655,11 zł, w tym: 
1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 4.567 zł

do wysokości 299.715.350,35 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 211.998 zł

do wysokości 183.213.304,76 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 207.431 zł 

do wysokości 418.867.557,70 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  107.431  zł  do  wysokości 
39.066.161,76 zł,

3)  zwiększa  się  dotacje  na  realizację  zadań  wykonywanych  w  drodze  umów  lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100.000 zł do
wysokości 4.329.483,56 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 207.431 zł

do wysokości 509.694.635,73 zł, w tym:
1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 4.567 zł

do wysokości 311.730.170,79 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 211.998 zł

do wysokości 197.964.464,94 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:

2



1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 207.431 zł
do wysokości 402.338.537,87 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 107.431 zł  do wysokości
39.066.161,76 zł,

3)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  wykonywanych  w drodze  umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100.000 zł do
wysokości 4.329.483,56 zł;

3) w § 16 uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 80.000 zł do wysokości 8.329 zł,

w tym:
a) w budżecie miasta o kwotę 80.000 zł do wysokości 2.329 zł,

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 10.000 zł do wysokości 1.420.090,63 zł,
w tym:
a) na inwestycje o kwotę 10.000 zł do wysokości 369.205,13 zł;

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 4.567 zł
Miasto – 4.567 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa – 4.567 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 4.567 zł

Tytułem zwiększeń: 211.998 zł
Powiat – 211.998 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 710 – Działalność usługowa – 2.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
2.000 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 109.998 zł
dochody bieżące

3



 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-
cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
109.998 zł

DOTACJE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  W DRODZE  UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 100.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie po-

rozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  /§  2320/  -
100.000 zł;

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 4.567 zł
Miasto – 4.567 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa – 4.567 zł
rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – 4.567 zł
– wydatki bieżące – 4.567 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 2.807 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 1.322 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.485 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.760 zł

Tytułem zwiększeń: 211.998 zł
Powiat – 211.998 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 710 – Działalność usługowa – 2.000 zł
rozdz. 71015 – Nadzór budowlany –2.000 zł
– wydatki bieżące – 2.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 2.000 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.000 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 109.998 zł
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –109.998 zł
– wydatki bieżące – 109.998 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 109.998 zł

w tym:

4



– wynagr. i składki od nich naliczane – 109.998 zł

ZADANIA REALIZOWANE  W DRODZE  UMÓW LUB  POROZUMIEŃ  MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 100.000 zł
rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

– 100.000 zł
– wydatki bieżące – 100.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 100.000 zł

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 90.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 90.000 zł
 wydatki bieżące – 80.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 80.000 zł

 wydatki majątkowe – 10.000 zł
w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 10.000 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 600 – Transport i łączność – 10.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 10.000 zł
 wydatki majątkowe – 10.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne– 10.000 zł

dz. 926 – Kultura fizyczna – 80.000 zł 
rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 80.000 zł
 wydatki bieżące – 80.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 80.000 zł;

5



6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 10.000 zł
Miasto – 10.000 zł
dz. 758 – Różne rozliczenia – 10.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 10.000 zł
– Rezerwa celowa na inwestycje – 10.000 zł

Tytułem zwiększeń: 10.000 zł
Miasto – 10.000 zł

 dz. 600 – Transport i łączność – 10.000 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 10.000 zł
– Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr 18 – 10.000 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

6


